KURJER WARSZAWSKI.

Piątek.
Dnia 4 (16) Marca 1855 roku.

№ 72.

Jutro, Ściej Gertrudy P.

Dziś *Passja*, w Kościołach XX. *Bernardynów* i *Dominiikanów*; a jutro w Kościele PP. *Wizytek*.

Z *Petersburga*, 21 Lutego (5 Marca).

Rozkazy do Wojsk Rossyjskich.

I.

Waleczni wojownicy, wierni obrońcy Kościoła, Tronu i Ojczyzny!